valores do atual fundo de manutenção e desenvolvimento da educação
básica e de valorização dos profissionais da educação (FUNDEB) por
repercussão da inobservância do piso mínimo estabelecido para o VMAA
do FUNDEF (já extinto) no ano de 2006, pelo valor global de Rs
283.004,61 (duzentos e oitenta e três mil e quatro reais e sessenta e
um centavos). Os valores mencionados no parágrafo anterior são
meramente estimativos, restando sua fixação final  a partir da fase de
liquidaçâo/cumprimento de sentença, os honorários serão adimplidos
com verba própria do Município ou através de Juros de Mora

[...]

inscrita no CNPJ sob o N^ 35.542.612/0001-90, com sede na Rua Eng.
Oscar Ferreira, N^ 47. Casa Forte. Recife/PE, CEP 52,061-020
esta patrocine a demanda judicial objetivando a recuperação dos
valores conforme título obtido nos autos da ação de n®
0050616-27.1999.4.03.6100, pelo valor global de R$ 2,287,462,96 (dois
milhões, duzentos e oitenta e sete mil, quatrocentos e sessenta e dois
reais e noventa e seis centavos), os valores mencionados no parágrafo
anterior são meramente estimativos, restando sua fixação final a partir
da fase de liquidação/cumprimento de sentença, os honorários serão
adimplidos com verba própria do Município ou através de Juros de Mora